
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.70 3193 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 12.40 2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

 12.57 2493 VALERO CORDOBA, PAU ESP 2 Valencia Esports

 12.96 2473 SOTO CODOÑER, MARC ESP 2 Valencia Esports

2993 CHELLY , DANNY FRA 3 Valencia Esports

2451 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

2534 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports

2472 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

2492 VALERA GONZALEZ, NICOLAS VICENTE ESP 2 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 12.18 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 12.32 2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

 12.38 2362 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 12.51 2366 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports

 12.56 2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 12.60 2375 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 12.63 2007 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 12.72 3092 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 12.74 2381 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

 12.80 2374 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Esports

 12.84 2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

 12.90 2368 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

 12.94 3274 LUCENA ARENAS, ASIER ESP 5 Correcaminos

 13.16 2387 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Esports

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del jueves anterior
a la competición en el correo sectecnica@facv.es.

La prueba de Martillo y Disco se suspende por no po der disponer de la jaula necesaria que reuna las 
condiciones de seguridad para realizar la prueba, n o habiéndose reparado la misma en los tiempos 

Los delegados o atletas participantes tendrán que confirmar su participación hasta 50 minutos antes

del comienzo de cada uno de las carreras. En los concursos no se confirmará en secretaría teniendo 

que acceder directamente a la prueba. Los tiempos de presentación en las pruebas es el siguiente:

10 minutos en carreras, 30 minutos en saltos y 50 minutos en pértiga.

Será obligatorio llevar el dorsal escolar municipal en todas las pruebas.

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

Circular 98/2018

Actualización, 12 de Abril de 2019

Final Cadete A.L. 2019|Juegos Municipales Ayto. Val encia

Estadio Turia Valencia, 13 de Abril de 2019

Atletas Inscritos



 13.34 2386 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

 13.48 2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

 13.76 3090 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.76 2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 13.90 3091 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 14.32 2370 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Esports

 14.91 3191 MURILLO VIDAL, JESUS ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 15.00 3153 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

2367 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 5 Valencia Esports

2360 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2635 ALONSO TARAZONA, DAMIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3081 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

2631 CAMPS CAÑAS, ALBERTO ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

3233 CASTILLO MOYA, JOSE DANIEL ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

2001 CORDON FERRER, XAVIER ESP 4 C.A.Poblats Maritims

3033 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

3117 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges

2784 FORES GARCIA, PAU ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

3001 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

3152 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

2987 LOPEZ GARRIDO, DIEGO ESP 5 C.A.Peus Lleugers

2390 LOPEZ LUZZY, OSCAR ESP 4 Valencia Esports

2986 LOPEZ MARTINEZ, FERRAN ESP 5 C.A.Peus Lleugers

2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

3089 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

2391 MARTINEZ SANCHEZ, MAEL ANDY ESP 4 Valencia Esports

2940 MOTOS BAYONA, DARIO ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

2020 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

3032 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

3049 RAMOS ESTEVEZ, LORENZO ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2394 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

2407 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:39.02 2366 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports

 00:39.10 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 00:39.20 2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

 00:39.23 3001 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 00:39.60 3080 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:40.48 3092 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

300m MASC. AL_CM



 00:41.23 2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 00:42.10 2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

 00:42.14 2374 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5 Valencia Esports

 00:42.44 3118 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:45.17 2715 RUBIO LUNA, VICTOR ESP 5 EMID Valencia

 00:45.58 2386 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

 00:46.04 2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

 00:46.74 3152 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:47.87 3091 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:48.17 3117 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:52.98 2676 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

3089 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

2006 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

3191 MURILLO VIDAL, JESUS ESP 5 C.A.Poblats Maritims

2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

3047 UGARTE FOURGEAUD, BARTOLOME FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:33.73 2361 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports

 01:36.76 2389 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 01:38.14 3085 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges

 01:42.14 3084 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

 01:51.52 3083 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGOESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:01.74 2357 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2367 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 5 Valencia Esports

2784 FORES GARCIA, PAU ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

2940 MOTOS BAYONA, DARIO ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2460 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

3192 LUJÁN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 02:54.92 3033 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 02:57.67 2383 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 02:57.96 2364 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

 02:58.83 3237 REGADERA COSTA, ALVARO ESP 4 Correcaminos

 02:59.32 2376 MORATALLA ALONSO, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 03:09.21 3275 LÓPEZ SAORIN, DAVID ESP 4 Correcaminos

 03:18.36 2370 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Esports

 03:24.52 2632 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM



 03:33.67 2385 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

 03:38.64 2627 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 03:46.71 2013 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 03:56.00 3232 RODILLA CASTILLO, MAURO ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

3233 CASTILLO MOYA, JOSE DANIEL ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

2001 CORDON FERRER, XAVIER ESP 4 C.A.Poblats Maritims

3191 MURILLO VIDAL, JESUS ESP 5 C.A.Poblats Maritims

2586 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09:36.82 2482 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports

 10:32.86 2454 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

2458 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 16.80 2381 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

 18.62 2375 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 18.80 2007 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 19.84 2006 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 22.18 3088 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3081 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

2590 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2407 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2469 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

2471 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

3080 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

3118 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

2364 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

2362 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

2387 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Esports

3088 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2526 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

2400 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

2679 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia

2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

2394 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

3167 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 EMID Valencia

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM



2675 SIMONYAN , DAVID UKR 5 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,57 2951 SALINAS HERNANDEZ, MARCOS VICENTE ESP 3 EMID Valencia

2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,70 2407 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

 1,60 2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

 1,52 2635 ALONSO TARAZONA, DAMIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 1,49 2526 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 1,43 2013 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 1,42 2401 TORRE FERNANDEZ, ALVARO RAFAEL ESP 4 Valencia Esports

 1,37 2586 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

3232 RODILLA CASTILLO, MAURO ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,80 2475 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

2478 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 3,00 2379 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 2,90 2358 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 2,60 2362 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 2,20 2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 2,20 2381 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

2590 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,68 2461 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 5,10 2483 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 4,90 2462 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 4,57 2993 CHELLY , DANNY FRA 3 Valencia Esports

2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,61 2402 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 5,53 2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

Longitud MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM



 4,93 2375 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports

 4,73 2020 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

 4,42 2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 4,38 3185 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 4,17 2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

 3,35 2676 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2390 LOPEZ LUZZY, OSCAR ESP 4 Valencia Esports

3153 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

2401 TORRE FERNANDEZ, ALVARO RAFAEL ESP 4 Valencia Esports

3047 UGARTE FOURGEAUD, BARTOLOME FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2357 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

2627 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 50,90 2360 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Esports

 23,21 3083 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGOESP 4 Atletisme Els Sitges

 14,42 2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2357 DIAZ PALOMAR, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

3084 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

2590 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

3087 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

3032 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

3049 RAMOS ESTEVEZ, LORENZO ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2632 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

3232 RODILLA CASTILLO, MAURO ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

3167 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 EMID Valencia

2627 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2586 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 40,56 2470 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports

2993 CHELLY , DANNY FRA 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,92 3086 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

Jabalina (700g) MASC._LM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM



 9,65 2368 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

 8,51 2526 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 8,48 2940 MOTOS BAYONA, DARIO ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

 8,31 2784 FORES GARCIA, PAU ESP 5 E.A.Runners de L'Horta

 7,96 2356 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

3090 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11,88 2509 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Esports

 10,97 2470 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports

2487 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 29:41.1 2399 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 14.24 2437 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Valencia Esports

2430 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 13.68 3178 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 13.91 2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 14.34 2898 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 14.73 3026 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 14.82 3155 MARTINEZ LOPEZ, IRENE ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

 15.43 2274 ALONSO ALONSO, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 16.02 2757 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5 Valencia Esports

2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2594 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2276 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 Valencia Esports

2944 BLANQUEZ ALBERT, NATALIA ESP 5 C.A.Campanar-Redolat Team

2983 BUSTOS ROMERA, ANA ESP 5 C.A.Peus Lleugers

2816 CALONGE MARI, NADIR ESP 4 Guadassuar Maskokotas

2626 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2277 CASTELLANO HIGUERAS, LUCIA ESP 5 Valencia Esports

3141 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges

2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

2286 CUENCA IBAÑEZ, DUNA ESP 4 Valencia Esports

2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF

Peso (5kg) MASC. AL_LM



2023 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla

3041 DOMINGUEZ PINA, AITANA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2298 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

2900 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana

2314 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3075 HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

2973 IBAÑEZ MUÑOZ, YAIZA ESP 5 C.A.Peus Lleugers

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2302 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2319 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

2857 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

2411 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

2907 PEREZ UBEDA, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2950 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

2589 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2806 PORCAR FUSTER, LUCIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

2521 RODRIGUEZ MARTINEZ, AITANA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

2353 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

2351 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 Valencia Esports

2021 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

3078 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

3172 VICTOR MARCO, ANGELA ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

2671 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4 EMID Valencia

2338 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:43.54 2319 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

 00:45.49 2807 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 00:45.55 3178 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 00:45.68 2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 00:46.07 2021 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

 00:46.45 2340 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 00:47.42 2857 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

300m FEM. AL _CF



 00:48.37 2263 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

 00:48.42 3072 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:48.57 3070 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:49.20 2351 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 Valencia Esports

 00:49.52 2806 PORCAR FUSTER, LUCIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

 00:53.65 3078 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:54.39 3141 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:56.13 2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

 00:58.19 3075 HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

2626 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2023 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2619 SOLIER MARTINEZ, AGUSTINA ESP 4 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:43.70 2264 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 01:46.92 3026 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 01:49.14 2339 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

 01:51.09 2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 01:51.46 2522 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

 01:59.60 2598 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 02:00.38 2305 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

 02:01.58 2899 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 02:02.20 2278 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 02:09.40 3162 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

2983 BUSTOS ROMERA, ANA ESP 5 C.A.Peus Lleugers

3069 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2298 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

2284 GARCIA MARIN, LEIRE ESP 4 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2425 CARRETERO LISARDE, SARA ESP 2 Valencia Esports

2443 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:12.61 3031 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:22.57 2329 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Esports

 03:28.63 2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

 03:31.05 2901 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 03:50.00 2503 NAVARRO GASTALDO, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

 04:06.75 2904 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

1.000m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _LF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 10:48.35 2017 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

2503 NAVARRO GASTALDO, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

2810 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

2671 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 15.58 3077 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 17.29 3109 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges

 18.30 2302 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 19.37 2266 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

 19.43 3076 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 19.69 2522 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

 22.08 2524 GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 23.69 2935 SERRANO LOZANO, LUCIA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2285 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

2340 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2266 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2901 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

2524 GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

2285 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

2314 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

2005 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

3076 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2589 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2335 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

3077 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

3109 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,47 3026 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 1,46 2335 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 1,45 2901 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



 1,42 3079 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,42 2350 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Esports

 1,40 2899 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 1,40 2680 DOMINGO PEREZ, NOEMI ESP 5 EMID Valencia

 1,39 2005 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

3072 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3031 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

2808 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 2,71 2446 PONS PASTOR, BELEN ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 3,30 2301 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports

 3,20 2324 SALA HERRERO, MARIA ESP 4 Valencia Esports

 2,35 2290 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

2668 SANCHIS GALLOSO, AITANA ESP 4 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 3,84 2413 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,12 3079 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 4,80 2285 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 4,56 2351 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 Valencia Esports

 4,56 2898 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 4,55 2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 4,41 2621 MOTES LOPEZ, MONICA ESP 4 Valencia Esports

 4,38 2302 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 4,30 2346 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

 4,30 3178 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 4,16 2626 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 4,10 2276 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 Valencia Esports

 4,09 2904 FELIU EGEA, MARIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 4,08 2973 IBAÑEZ MUÑOZ, YAIZA ESP 5 C.A.Peus Lleugers

 3,53 2816 CALONGE MARI, NADIR ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 3,39 3041 DOMINGUEZ PINA, AITANA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 3,36 2900 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana

 3,33 2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 3,27 2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 3,22 2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_LF



2944 BLANQUEZ ALBERT, NATALIA ESP 5 C.A.Campanar-Redolat Team

2757 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5 Valencia Esports

2263 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

2289 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2411 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

2907 PEREZ UBEDA, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2935 SERRANO LOZANO, LUCIA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2353 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

3172 VICTOR MARCO, ANGELA ESP 4 C.A.Campanar-Redolat Team

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,68 2440 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 9,59 2338 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

2340 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,93 2782 CASTELLAR YEPES, MARIA ESP 3 E.A.Runners de L'Horta

 4,25 2805 LLORET RUIX, SANDRA ESP 3 E.A.Runners de L'Horta

2420 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 8,74 2813 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 8,73 2594 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 8,27 2396 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Esports

 8,12 2307 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

 8,11 3071 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 7,39 2331 PAREJO CALVENTE, ALBA ESP 4 Valencia Esports

 6,00 2522 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

 5,45 2900 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5 C.A.L´Eliana

 5,38 2985 LOPEZ MARTINEZ, MAR ESP 5 C.A.Peus Lleugers

 4,55 2935 SERRANO LOZANO, LUCIA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

 3,83 2521 RODRIGUEZ MARTINEZ, AITANA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 24,19 2899 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 C.A.L´Eliana

 18,97 2281 GADEA VILLAR, JULIA ESP 4 Valencia Esports

 18,18 2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 17,95 2589 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 17,53 2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 16,08 2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 12,53 2596 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 12,39 2594 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 9,15 2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

3070 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2598 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

3162 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 EMID Valencia

2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2307 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 17:02.24 2897 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 18:00.13 2344 SANCHIS PEREZ, JULIA ESP 4 Valencia Esports

 18:32.36 2323 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports

 18:38.27 2337 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 Valencia Esports

 19:06.79 2321 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

 20:23.30 2283 GARCIA GARCIA, ELENA ESP 5 Valencia Esports

3066 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3068 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2596 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2297 FERRER CANTO, LUCIA ESP 4 Valencia Esports

2281 GADEA VILLAR, JULIA ESP 4 Valencia Esports

2326 PEREZ GOMEZ, MARIA ESP 5 Valencia Esports

2320 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Esports

2764 RINCON BENEYTO, ELENA ESP 4 Valencia Esports

2350 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Esports

2343 VICENTE GREGORIO, SOFIA ESP 5 Valencia Esports

Jabalina (500g) FEM._CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


